en verdere aanhorigheden, gelegen te 8043 TR Zwolle, Paasloostraat 98, kadastraal 

bekend gemeente Zwolle, sectie S, nummer 5450 ter grootte van een are en vijfendertig 

centiare (1 a 35 ca), 

hierna aangeduid met: "het Verkochte". 

KOOPPRIJS 

De koopprijs van het Verkochte is: tweehonderdtweeëntwintigduizend vijfhonderd 

euro (€ 222.500,00). 

WOONPLAATSKEUZE 

Terzake van de uitvoering van deze overeenkomst, waaronder tevens dient te worden 

begrepen de inschrijving in de openbare registers, alsmede voor de fiscale gevolgen, 

wordt woonplaats gekozen ten kantore van de bewaarder van deze akte.